
Sınav Tarihi 
07.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
7. BRANŞ DENEMESİ PARAF TÜRKÇE LİMİT SOSYAL 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

30,85 4,16 3,70 2,93 3,77 45,41 93 93 93

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 58 2 57,50 315,50 1 1 1 1 193.666 123.901 318.862
2 AYŞE KENANOĞLU 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 55 5 53,75 304,48 2 2 2 2 228.291 150.454 378.751
3 AHMET SARİ 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 54 6 52,50 301,30 3 3 3 1 238.746 159.472 397.249
4 BORA YILDIRIM 12-E 37 2 36,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 54 5 52,75 300,89 4 4 4 2 240.853 160.981 400.441
5 DENİZ TERZİ 12-B 35 3 34,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 53 4 52,00 299,21 5 5 5 1 246.663 165.666 410.539
6 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 53 5 51,75 297,82 6 6 6 3 251.696 169.683 419.459
7 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 53 7 51,25 297,38 7 7 7 1 253.139 171.083 422.658
8 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 53 7 51,25 297,38 7 7 7 4 253.139 171.083 422.658
9 EGE KESKİN 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 53 7 51,25 297,00 9 9 9 3 254.583 171.966 424.801

10 ZEHRA LEK 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 53 7 51,25 296,63 10 10 10 4 256.072 173.148 426.954
11 AZRA SOYLU 12-C 38 1 37,75 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 3 0 3,00 52 2 51,50 296,59 11 11 11 5 256.444 173.438 428.148
12 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 53 7 51,25 296,25 12 12 12 5 257.561 174.329 430.137
13 NEHİR ÇELEBİ 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 53 7 51,25 296,25 12 12 12 5 257.561 174.329 430.137
14 YUSUF EFE GÜL 12-D 35 4 34,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 52 6 50,50 294,57 14 14 14 1 264.006 179.442 441.875
15 DEFNE ERDEN 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 52 7 50,25 294,24 15 15 15 2 265.148 180.337 443.626
16 BEYZA KAYRAT 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 52 7 50,25 293,49 16 16 16 6 268.223 182.783 449.743
17 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 52 8 50,00 293,45 17 17 17 7 268.223 182.783 449.743
18 İPEK KURNAZ 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 52 8 50,00 293,08 18 18 18 8 269.766 184.042 451.583
19 TUANA YILMAZ 12-E 35 4 34,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 51 5 49,75 292,22 19 19 19 9 272.953 186.557 458.204
20 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 52 8 50,00 291,95 20 20 20 7 274.160 187.543 460.062
21 METİN BERK PORAZAN 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 51 7 49,25 291,10 21 21 21 2 277.438 190.107 466.055
22 DENİZ ELBİR 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 51 8 49,00 290,31 22 22 22 3 280.342 192.748 471.813
23 CEYLİN SAVRAN 12-A 34 5 32,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 51 8 49,00 290,24 23 23 23 2 281.173 193.080 472.139
24 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 51 8 49,00 289,94 24 24 24 8 282.429 194.093 474.538
25 NİLAY KURNAZ 12-E 33 7 31,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 51 9 48,75 289,90 25 25 25 10 282.429 194.093 474.538
26 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 51 8 49,00 289,56 26 26 26 3 284.125 195.367 478.076
27 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 51 9 48,75 289,53 27 27 27 9 284.125 195.367 478.076
28 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 289,53 27 27 27 11 284.125 195.367 478.076
29 HAZAR ÇAPAR 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 51 9 48,75 289,15 29 29 29 4 285.821 196.653 480.974
30 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 289,15 29 29 29 4 285.821 196.653 480.974
31 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 289,15 29 29 29 12 285.821 196.653 480.974
32 MİNA MORALIOĞLU 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 3 0 3,00 50 5 48,75 289,08 32 32 32 1 286.245 196.986 481.681
33 RANA YILDIZ 12-E 37 3 36,25 3 0 3,00 5 0 5,00 1 3 0,25 4 1 3,75 50 7 48,25 286,83 33 33 33 13 295.699 204.291 498.445
34 BERRA KARABULUT 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 50 10 47,50 285,98 34 34 34 6 299.651 207.354 505.455
35 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 50 10 47,50 285,60 35 35 35 10 301.003 208.396 507.909
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36 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 50 10 47,50 285,60 35 35 35 7 301.003 208.396 507.909
37 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 49 7 47,25 284,37 37 37 37 4 306.500 213.001 517.953
38 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 33 5 31,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 49 8 47,00 284,26 38 38 38 3 307.431 213.359 518.656
39 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 34 5 32,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 49 8 47,00 283,96 39 39 39 4 308.826 214.464 521.158
40 LİVA PARLAK 12-C 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 49 8 47,00 283,96 39 39 39 11 308.826 214.464 521.158
41 KEREM CEYLAN 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 49 10 46,50 283,21 41 41 41 12 312.080 216.941 527.182
42 MERVE DOĞRU 12-A 33 6 31,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 49 10 46,50 282,76 42 42 42 5 314.413 218.730 530.727
43 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 49 10 46,50 282,46 43 43 43 8 315.816 219.741 533.596
44 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 49 11 46,25 282,43 44 44 44 2 315.816 219.741 533.596
45 MİNA PARLAK 12-C 35 3 34,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 48 7 46,25 281,15 45 45 45 13 321.984 224.462 544.421
46 ZARA ÜRPER 12-D 31 8 29,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 48 10 45,50 280,37 46 46 46 9 325.373 227.482 550.765
47 FATMANUR TUFAN 12-A 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 48 10 45,50 279,70 47 47 47 6 328.755 229.789 556.327
48 REVDA GASSALOĞLU 12-B 33 5 31,75 5 0 5,00 3 0 3,00 2 1 1,75 4 0 4,00 47 6 45,50 279,55 48 48 48 5 329.716 230.522 557.434
49 AYŞENUR YILMAZ 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 48 11 45,25 279,29 49 49 49 10 331.157 231.643 560.527
50 SELİN İKİZ 12-E 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 48 11 45,25 279,29 49 49 49 14 331.157 231.643 560.527
51 İLKE AKTUĞ 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 48 11 45,25 278,91 51 51 51 11 332.607 232.812 563.179
52 ZEYNEP ALPAR 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 48 12 45,00 278,88 52 52 52 7 333.096 233.192 564.214
53 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 47 12 44,00 276,11 53 53 53 14 346.540 243.772 587.888
54 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 32 3 31,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 46 7 44,25 275,77 54 54 54 8 348.615 245.446 591.770
55 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 47 12 44,00 275,36 55 55 55 6 350.184 247.092 595.109
56 BATUHAN ARSLAN 12-B 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 47 13 43,75 275,33 56 56 56 7 350.184 247.092 595.109
57 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 47 13 43,75 274,95 57 57 57 9 352.799 248.805 599.074
58 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 47 12 44,00 274,61 58 58 58 15 354.370 250.046 601.549
59 MİNA BAHAR KAYA 12-B 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 47 13 43,75 274,58 59 59 59 8 354.894 250.450 602.439
60 ULAŞ KARACİĞER 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 47 13 43,75 274,58 59 59 59 12 354.894 250.450 602.439
61 SEÇİL EREN 12-C 31 6 29,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 46 10 43,50 273,94 61 61 61 15 358.046 252.975 607.850
62 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 47 13 43,75 273,83 62 62 62 16 358.579 253.392 608.692
63 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 30 9 27,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 46 12 43,00 272,90 63 63 63 13 363.397 257.164 617.701
64 FATİH MEHMET TABUR 12-B 29 11 26,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 46 14 42,50 271,78 64 64 64 9 370.026 262.336 628.834
65 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 31 8 29,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 46 13 42,75 271,74 65 65 65 10 370.026 262.336 628.834
66 ALEYNA HALLUM 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 46 13 42,75 271,44 66 66 66 11 371.696 263.619 631.657
67 ESİN AYNA 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 46 14 42,50 271,03 67 67 67 12 373.923 265.412 636.002
68 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 32 0 32,00 3 2 2,50 4 0 4,00 2 2 1,50 3 1 2,75 44 5 42,75 270,84 68 68 68 13 375.060 266.311 637.745
69 ERAY YEL 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 46 14 42,50 270,65 69 69 69 10 376.197 267.188 640.025

70 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 26 13 22,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 45 13 41,75 270,47 70 70 70 17 377.334 268.054 641.423

71 EGE TÜKENMİŞ 12-E 31 7 29,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 45 12 42,00 269,31 71 71 71 16 383.052 273.080 652.757
72 HİKMET DAĞ 12-D 30 3 29,25 5 0 5,00 2 0 2,00 3 1 2,75 3 1 2,75 43 5 41,75 268,52 72 72 72 14 388.346 276.929 660.737
73 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 32 7 30,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 45 13 41,75 268,22 73 73 73 11 390.146 278.383 663.210
74 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 45 14 41,50 267,89 74 74 74 12 392.521 280.361 667.628
75 ZİLAN KAYA 12-E 31 9 28,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 45 14 41,50 267,89 74 74 74 17 392.521 280.361 667.628
76 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 28 7 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 44 11 41,25 267,85 76 76 76 13 392.521 280.361 667.628
77 YADE SU ÇOLAK 12-B 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 2 2,50 45 14 41,50 267,14 77 77 77 14 396.635 283.691 675.396
78 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 32 7 30,25 3 2 2,50 2 0 2,00 2 2 1,50 5 0 5,00 44 11 41,25 266,65 78 78 78 18 399.666 286.152 680.138

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22
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79 MERT METEHAN PALTA 12-E 24 6 22,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 42 7 40,25 265,84 79 79 79 18 404.555 290.125 688.907
80 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 28 7 26,25 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 43 11 40,25 264,71 80 80 80 15 411.368 295.629 699.878
81 TEMİM ŞANLI 12-B 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 44 15 40,25 264,71 80 80 80 15 411.368 295.629 699.878
82 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 44 16 40,00 263,55 82 82 82 19 419.048 301.810 713.278
83 AZRA KARABULUT 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 43 16 39,00 260,79 83 83 83 15 437.459 316.704 744.016
84 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 27 9 24,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 42 13 38,75 260,45 84 84 84 16 439.471 318.286 747.285
85 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 28 12 25,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 42 15 38,25 258,81 85 85 85 20 449.993 326.950 764.988
86 TUNAHAN KILIÇ 12-B 26 10 23,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 41 13 37,75 257,69 86 86 86 17 457.997 333.580 779.265
87 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 27 13 23,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 0 4,00 42 17 37,75 257,61 87 87 87 14 457.997 333.580 779.265
88 BEREN NART 12-B 29 8 27,00 4 1 3,75 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 41 14 37,50 255,85 88 88 88 18 470.317 343.966 800.598
89 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 26 9 23,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 40 12 37,00 255,26 89 89 89 21 474.542 347.445 806.761
90 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 30 10 27,50 3 2 2,50 4 0 4,00 2 1 1,75 1 0 1,00 40 13 36,75 253,35 90 90 90 19 487.511 358.859 830.568
91 MURAT ERAY DEMİR 12-D 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 41 18 36,50 252,94 91 91 91 17 491.150 361.353 835.232
92 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 30 6 28,50 5 0 5,00 1 0 1,00 36 6 34,50 245,98 92 92 92 19 546.064 407.912 924.606
93 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 24 4 23,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 35 11 32,25 240,57 93 93 93 18 593.545 448.551 998.645

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22
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Sınav Tarihi 
07.11.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
7. BRANŞ DENEMESİ PARAF TÜRKÇE LİMİT SOSYAL 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

30,85 4,16 3,70 2,93 3,77 45,41 93 93 93

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 49 11 46,25 282,43 44 44 44 2 315.816 219.741 533.596
2 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 47 12 44,00 274,61 58 58 58 15 354.370 250.046 601.549
3 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 26 9 23,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 40 12 37,00 255,26 89 89 89 21 474.542 347.445 806.761
4 AHMET SARİ 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 54 6 52,50 301,30 3 3 3 1 238.746 159.472 397.249
5 AHMET TUNA CANTORUN 12-E 28 12 25,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 42 15 38,25 258,81 85 85 85 20 449.993 326.950 764.988
6 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 47 12 44,00 275,36 55 55 55 6 350.184 247.092 595.109
7 ALEYNA HALLUM 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 46 13 42,75 271,44 66 66 66 11 371.696 263.619 631.657
8 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 30 10 27,50 3 2 2,50 4 0 4,00 2 1 1,75 1 0 1,00 40 13 36,75 253,35 90 90 90 19 487.511 358.859 830.568
9 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 58 2 57,50 315,50 1 1 1 1 193.666 123.901 318.862

10 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 53 7 51,25 297,38 7 7 7 1 253.139 171.083 422.658
11 AYŞE HİLAL ADEMOĞLU 12-B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 49 7 47,25 284,37 37 37 37 4 306.500 213.001 517.953
12 AYŞE KENANOĞLU 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 55 5 53,75 304,48 2 2 2 2 228.291 150.454 378.751
13 AYŞENUR YILMAZ 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 48 11 45,25 279,29 49 49 49 10 331.157 231.643 560.527
14 AZRA KARABULUT 12-D 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 43 16 39,00 260,79 83 83 83 15 437.459 316.704 744.016
15 AZRA SOYLU 12-C 38 1 37,75 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 3 0 3,00 52 2 51,50 296,59 11 11 11 5 256.444 173.438 428.148
16 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 1 4 0,00 3 2 2,50 47 13 43,75 273,83 62 62 62 16 358.579 253.392 608.692
17 BATUHAN ARSLAN 12-B 30 10 27,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 47 13 43,75 275,33 56 56 56 7 350.184 247.092 595.109
18 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 31 8 29,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 46 13 42,75 271,74 65 65 65 10 370.026 262.336 628.834
19 BEREN NART 12-B 29 8 27,00 4 1 3,75 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 41 14 37,50 255,85 88 88 88 18 470.317 343.966 800.598
20 BERRA KARABULUT 12-D 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 50 10 47,50 285,98 34 34 34 6 299.651 207.354 505.455
21 BEYZA KAYRAT 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 52 7 50,25 293,49 16 16 16 6 268.223 182.783 449.743
22 BORA YILDIRIM 12-E 37 2 36,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 54 5 52,75 300,89 4 4 4 2 240.853 160.981 400.441
23 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 49 10 46,50 282,46 43 43 43 8 315.816 219.741 533.596
24 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 30 9 27,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 46 12 43,00 272,90 63 63 63 13 363.397 257.164 617.701
25 CEYLİN SAVRAN 12-A 34 5 32,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 51 8 49,00 290,24 23 23 23 2 281.173 193.080 472.139
26 DEFNE ERDEN 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 52 7 50,25 294,24 15 15 15 2 265.148 180.337 443.626
27 DENİZ ELBİR 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 51 8 49,00 290,31 22 22 22 3 280.342 192.748 471.813
28 DENİZ TERZİ 12-B 35 3 34,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 53 4 52,00 299,21 5 5 5 1 246.663 165.666 410.539
29 EGE KESKİN 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 53 7 51,25 297,00 9 9 9 3 254.583 171.966 424.801
30 EGE TÜKENMİŞ 12-E 31 7 29,25 5 0 5,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 45 12 42,00 269,31 71 71 71 16 383.052 273.080 652.757
31 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 27 9 24,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 42 13 38,75 260,45 84 84 84 16 439.471 318.286 747.285
32 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 27 13 23,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 0 4,00 42 17 37,75 257,61 87 87 87 14 457.997 333.580 779.265
33 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 53 5 51,75 297,82 6 6 6 3 251.696 169.683 419.459
34 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 53 7 51,25 296,25 12 12 12 5 257.561 174.329 430.137
35 ERAY YEL 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 46 14 42,50 270,65 69 69 69 10 376.197 267.188 640.025
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36 ESİN AYNA 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 46 14 42,50 271,03 67 67 67 12 373.923 265.412 636.002
37 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 50 10 47,50 285,60 35 35 35 7 301.003 208.396 507.909
38 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 53 7 51,25 297,38 7 7 7 4 253.139 171.083 422.658
39 FATİH MEHMET TABUR 12-B 29 11 26,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 46 14 42,50 271,78 64 64 64 9 370.026 262.336 628.834
40 FATMANUR TUFAN 12-A 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 48 10 45,50 279,70 47 47 47 6 328.755 229.789 556.327
41 GÜLŞEN BENGİSU EDİK 12-B 28 7 26,25 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 43 11 40,25 264,71 80 80 80 15 411.368 295.629 699.878
42 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 32 0 32,00 3 2 2,50 4 0 4,00 2 2 1,50 3 1 2,75 44 5 42,75 270,84 68 68 68 13 375.060 266.311 637.745
43 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 52 8 50,00 293,45 17 17 17 7 268.223 182.783 449.743
44 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 289,15 29 29 29 12 285.821 196.653 480.974
45 HAZAR ÇAPAR 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 51 9 48,75 289,15 29 29 29 4 285.821 196.653 480.974
46 HİKMET DAĞ 12-D 30 3 29,25 5 0 5,00 2 0 2,00 3 1 2,75 3 1 2,75 43 5 41,75 268,52 72 72 72 14 388.346 276.929 660.737
47 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 51 8 49,00 289,56 26 26 26 3 284.125 195.367 478.076
48 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 30 6 28,50 5 0 5,00 1 0 1,00 36 6 34,50 245,98 92 92 92 19 546.064 407.912 924.606
49 İLKE AKTUĞ 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 48 11 45,25 278,91 51 51 51 11 332.607 232.812 563.179
50 İPEK KURNAZ 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 52 8 50,00 293,08 18 18 18 8 269.766 184.042 451.583
51 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 31 9 28,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 47 13 43,75 274,95 57 57 57 9 352.799 248.805 599.074
52 KEREM CEYLAN 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 49 10 46,50 283,21 41 41 41 12 312.080 216.941 527.182
53 LİVA PARLAK 12-C 34 5 32,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 49 8 47,00 283,96 39 39 39 11 308.826 214.464 521.158
54 MERT METEHAN PALTA 12-E 24 6 22,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 42 7 40,25 265,84 79 79 79 18 404.555 290.125 688.907
55 MERVE DOĞRU 12-A 33 6 31,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 49 10 46,50 282,76 42 42 42 5 314.413 218.730 530.727
56 METİN BERK PORAZAN 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 51 7 49,25 291,10 21 21 21 2 277.438 190.107 466.055
57 MİNA BAHAR KAYA 12-B 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 47 13 43,75 274,58 59 59 59 8 354.894 250.450 602.439
58 MİNA MORALIOĞLU 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 3 0 3,00 50 5 48,75 289,08 32 32 32 1 286.245 196.986 481.681
59 MİNA PARLAK 12-C 35 3 34,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 48 7 46,25 281,15 45 45 45 13 321.984 224.462 544.421
60 MUAZEZ AYÇA ÖZCAN 12-A 32 7 30,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 45 13 41,75 268,22 73 73 73 11 390.146 278.383 663.210

61 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 26 13 22,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 45 13 41,75 270,47 70 70 70 17 377.334 268.054 641.423

62 MURAT ERAY DEMİR 12-D 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 41 18 36,50 252,94 91 91 91 17 491.150 361.353 835.232
63 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 33 5 31,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 49 8 47,00 284,26 38 38 38 3 307.431 213.359 518.656
64 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 45 14 41,50 267,89 74 74 74 12 392.521 280.361 667.628
65 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 289,15 29 29 29 4 285.821 196.653 480.974
66 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 34 5 32,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 49 8 47,00 283,96 39 39 39 4 308.826 214.464 521.158
67 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 50 10 47,50 285,60 35 35 35 10 301.003 208.396 507.909
68 NEHİR ÇELEBİ 12-E 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 53 7 51,25 296,25 12 12 12 5 257.561 174.329 430.137
69 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 52 8 50,00 291,95 20 20 20 7 274.160 187.543 460.062
70 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 32 3 31,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 46 7 44,25 275,77 54 54 54 8 348.615 245.446 591.770
71 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 51 9 48,75 289,53 27 27 27 9 284.125 195.367 478.076
72 NİLAY KURNAZ 12-E 33 7 31,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 51 9 48,75 289,90 25 25 25 10 282.429 194.093 474.538
73 RANA YILDIZ 12-E 37 3 36,25 3 0 3,00 5 0 5,00 1 3 0,25 4 1 3,75 50 7 48,25 286,83 33 33 33 13 295.699 204.291 498.445
74 REVDA GASSALOĞLU 12-B 33 5 31,75 5 0 5,00 3 0 3,00 2 1 1,75 4 0 4,00 47 6 45,50 279,55 48 48 48 5 329.716 230.522 557.434
75 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 32 7 30,25 3 2 2,50 2 0 2,00 2 2 1,50 5 0 5,00 44 11 41,25 266,65 78 78 78 18 399.666 286.152 680.138
76 SEÇİL EREN 12-C 31 6 29,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 46 10 43,50 273,94 61 61 61 15 358.046 252.975 607.850
77 SELİN İKİZ 12-E 32 8 30,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 48 11 45,25 279,29 49 49 49 14 331.157 231.643 560.527
78 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 24 4 23,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 1 2,75 35 11 32,25 240,57 93 93 93 18 593.545 448.551 998.645
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79 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 30 10 27,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 47 12 44,00 276,11 53 53 53 14 346.540 243.772 587.888
80 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 28 7 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 44 11 41,25 267,85 76 76 76 13 392.521 280.361 667.628
81 TEMİM ŞANLI 12-B 29 11 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 44 15 40,25 264,71 80 80 80 15 411.368 295.629 699.878
82 TUANA YILMAZ 12-E 35 4 34,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 51 5 49,75 292,22 19 19 19 9 272.953 186.557 458.204
83 TUNAHAN KILIÇ 12-B 26 10 23,50 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 41 13 37,75 257,69 86 86 86 17 457.997 333.580 779.265
84 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 51 9 48,75 289,53 27 27 27 11 284.125 195.367 478.076
85 ULAŞ KARACİĞER 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 47 13 43,75 274,58 59 59 59 12 354.894 250.450 602.439
86 YADE SU ÇOLAK 12-B 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 2 2,50 45 14 41,50 267,14 77 77 77 14 396.635 283.691 675.396
87 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 44 16 40,00 263,55 82 82 82 19 419.048 301.810 713.278
88 YUSUF EFE GÜL 12-D 35 4 34,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 52 6 50,50 294,57 14 14 14 1 264.006 179.442 441.875
89 ZARA ÜRPER 12-D 31 8 29,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 48 10 45,50 280,37 46 46 46 9 325.373 227.482 550.765
90 ZEHRA LEK 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 53 7 51,25 296,63 10 10 10 4 256.072 173.148 426.954
91 ZEYNEP ALPAR 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 48 12 45,00 278,88 52 52 52 7 333.096 233.192 564.214
92 ZİLAN KAYA 12-E 31 9 28,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 45 14 41,50 267,89 74 74 74 17 392.521 280.361 667.628
93 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 51 8 49,00 289,94 24 24 24 8 282.429 194.093 474.538
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